descripcion

PERSONAL FIJO (SUELDOS)

PERSONAL TRANSITORIO

POR ANTIGUEDAD

OTROS SOBRE SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACION FIIOS

Xill MES

CUOTA PATRONAL DE SEGURO SOCIAL
CUOTA PATRONAL DE SEGURO EDUCATIVO
CUOTA PATRONAL DE RIESGO PROFESIONAL
CUOTA PATRONAL PARA EL FONDO COMPLEMENT.
GRATIFICACION O AGUINALDO

SUELDOS

SOBRESUELDOS

11 MES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
DE EDIFICIOS Y LOCALES

DE EQUIPO DE OFICINA

OTROS ALQUILERES

AGUA

ASEO

CORREO

ENERGIA ELECTRICA
TELECOMUNICACIONES

SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS
TELEFONIA CELULAR

IMPRESION, ENCUADERNACION Y OTROS
ANUNCIOS Y AVISOS

PROMOCION Y PUBLICIDAD

VIATICOSS DENTRO DEL PAIS

VIATICOS EN EL EXTERIOR

TRANSPORTE DENTRO DEL PAIS
TRANSPORTE DE O PARA EL EXTERIOR
TRANSPORTE DE BIENES

GASTOS DE SEGUROS

SERVICIOS COMERCIALES

OTROS SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS
MANTENIMIENTO Y REP. DE EDIFICIOS
MANT. Y REP. DE MAQUINARIAS Y OTROS EQ.
DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
MANT. Y REP. DE EQUIPO COMPUTACION
OTROS MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES
SERVICIOS BASICOS

VIATICOS

TRANSPORTE DE PERSONAS Y B

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS
ALIMENTO PARA CONSUMO HUMANO
BEBIDAS

ACABADO TEXTIL

CALZADO

HILADOS Y TELAS

PRENDAS DE VESTIR

OTROS TEXTILES Y VESTUARIO

DIESEL

GAS

GASOLINA

LUBRICANTES,

OTROS COMBUSTIBLES

IMPRESOS

PAPELERIA

OTROS PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
PINTURAS, COLORANTES Y TINTES
OTROS PRODUCTOS QUIMICOS
CEMENTO

MADERA

MATERIAL DE FONTANERIA

MATERIAL ELECTRICO

MATERIAL METALICO

PIEDRA Y ARENA

OTROS MATERIALES DE CONSTRUCCION
ARTICULOS O PRODUCTOS
HERRAMIENTAS E INSTRUMENTOS
MATERIAL Y ARTICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA E INT
MATERIALES Y SUMINISTROS DE COMPUTACION
OTROS PRODUCTOS VARIOS

UTILES DE COCINA Y COMEDOR

UTILES DE ASEO Y LIMPIEZA

UTILES, MATERIALES MEDICOS, DE LABORATORIO Y FA
UTILES Y MATERIALES DE OFICINA
INSTRUMENTAL MEDICO Y QUIRURGICO
ARTICUOS PROTESIS Y REHABILITACION
OTROS UTILES Y MATERIALES
REPUESTOS

ALIMENTOS Y BEBIDAS

PRODUCTOS QUIMICOS CONEXOS
MATERILES PARA CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO
PRODUCTOS VARIOS

UTILES Y MATERIALES DIVERSOS
RESPUESTOS

DE COMUNICACIONES

EQUIPO TERRESTRE

EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
MOBILIARIO

MAQUINARIA Y EQUIPOS VARIOS
EQUIPO DE COMPUTACION
MAQUINARIA Y EQUIPOS VARIOS
INDEMNIZACIONES LABORALES
SUBSIDIOS BENEFICOS

CUOTAS A ORGANISMOS MUNDIALES

ontencionDelGasto credits
29,786,708.00 000 0.00 29,786,708.00
790,500.00 000 0.00 790,500.00
1,771,362.00 000 0.00 1,771,362.00
72,480.00 000 0.00 72,480.00
333,000.00 000 0.00 333,000.00
1,260,446.00 000 0.00 1,260,446.00
4,152,293.00 000 0.00 4,152,293.00
486,856.00 000 0.00 486,856.00
486,856.00 000 0.00 486,856.00
97,372.00 000 0.00 97,372.00
3,456,497.00 000 0.00 3,456,497.00
0.00 000 0.00 0.00

0.00 000 0.00 0.00

0.00 000 0.00 0.00

0.00 000 0.00 0.00
195,164.00 000 0.00 195,164.00
45,700.00 000 0.00 45,700.00
20,600.00 000 0.00 20,600.00
32,000.00 000 0.00 32,000.00
61,662.00 000 0.00 61,662.00
5,000.00 000 0.00 5,000.00
456,762.00 000 0.00 456,762.00
127,308.00 000 0.00 127,308.00
123,136.00 0.00 0.00 123,136.00
15,500.00 000 0.00 15,500.00
1,856.00 000 0.00 1,856.00
1,649.00 000 0.00 1,649.00
492.00 000 0.00 492.00
23,359.00 000 0.00 23,359.00
106,000.00 000 0.00 106,000.00
12,374.00 000 0.00 12,374.00
105,200.00 000 0.00 105,200.00
577.00 000 0.00 577.00
60,000.00 000 0.00 60,000.00
12,374.00 000 0.00 12,374.00
2,864.00 000 0.00 2,864.00
12,648.00 0.00 0.00 12,648.00
8,285.00 000 0.00 8,285.00
247.00 000 0.00 247.00
7,073.00 000 0.00 7,073.00
1,299.00 000 0.00 1,299.00
0.00 000 0.00 0.00

0.00 000 0.00 0.00

0.00 000 0.00 0.00

0.00 000 0.00 0.00
3,665,862.00 000 0.00 3,665,862.00
5,774.00 000 0.00 5,774.00
1,031.00 000 0.00 1,031.00
1,237.00 000 0.00 1,237.00
0.00 0.00 0.00 0.00
2,577.00 000 0.00 2,577.00
577.00 000 0.00 577.00
37,122.00 000 0.00 37,122.00
30.00 000 0.00 30.00
19,386.00 000 0.00 19,386.00
1,237.00 000 0.00 1,237.00
103.00 000 0.00 103.00
928.00 000 0.00 928.00
3,505.00 000 0.00 3,505.00
1,031.00 000 0.00 1,031.00
1,443.00 000 0.00 1,443.00
618.00 000 0.00 618.00
103.00 000 0.00 103.00
103.00 000 0.00 103.00
536.00 000 0.00 536.00
1,074.00 000 0.00 1,074.00
721.00 000 0.00 721.00
206.00 000 0.00 206.00
618.00 000 0.00 618.00
412.00 000 0.00 412.00
763.00 000 0.00 763.00
0.00 000 0.00 0.00

61.00 000 0.00 61.00
1,381.00 000 0.00 1,381.00
164.00 0.00 0.00 164.00
3,299.00 000 0.00 3,299.00
0.00 000 0.00 0.00
2,268.00 000 0.00 2,268.00
0.00 000 0.00 0.00

0.00 000 0.00 0.00
206.00 0.00 0.00 206.00
3,505.00 000 0.00 3,505.00
0.00 000 0.00 0.00

0.00 000 0.00 0.00

0.00 000 0.00 0.00

0.00 000 0.00 0.00

0.00 000 0.00 0.00

0.00 000 0.00 0.00
206.00 000 0.00 206.00
0.00 0.00 0.00 0.00
1,649.00 000 0.00 1,649.00
1,031.00 000 0.00 1,031.00
5,671.00 000 0.00 5,671.00
12,374.00 000 0.00 12,374.00
0.00 000 0.00 0.00

0.00 000 0.00 0.00

0.00 000 0.00 0.00
27,387.00 000 0.00 27,387.00

asignado
4,934,458.00
131,750.00

345,656.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,667.00
5,144.00

23,359.00
106,000.00
12,374.00
105,200.00
577.00
60,000.00
12,374.00
2,864.00
12,648.00
8,285.00
247.00

785,077.00
5,774.00

0.00
1,649.00
1,031.00
5,671.00

12,374.00

0.00

0.00

0.00
27,387.00

Id

saldoAFecha
1,916,172.07 000  3,018,285.93
110,133.11 0.00 21,616.89
120,939.39 0.00 26,673.61
2,900.00 0.00 3,140.00
3,000.00 0.00 24,750.00
0.00 0.00

263,760.22 0.00 82,263.78
32,252.17 0.00 8,318.83
32,297.17 0.00 8,273.83
6,042.03 0.00 2,071.97
130,466.00 0.00 215,190.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 2,667.00
3,091.66 0.00 2,052.34
0.00 0.00 5,000.00
0.00 0.00 65,256.00
0.00 0.00 11,578.00
0.00 0.00 61,568.00
0.00 0.00 15,500.00
1,091.40 1,091.40 764.60
0.00 0.00 1,649.00
0.00 0.00 492.00
0.00 0.00 23,359.00
0.00 0.00 106,000.00
0.00 0.00 12,374.00
0.00 0.00 105,200.00
0.00 0.00 577.00
0.00 0.00 60,000.00
22952 22952 12,144.48
0.00 0.00 2,864.00
0.00 0.00 12,648.00
0.00 0.00 8,285.00
0.00 0.00 247.00
0.00 0.00 7,073.00
0.00 0.00 1,299.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.
25,280.88 25,280.88 759,796.12
0.00 0.00 5,774.00
0.00 0.00 1,031.00
0.00 0.00 1,237.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 2,577.00
0.00 0.00 577.00
0.00 0.00 37,122.00
0.00 0.00 30.00
0.00 0.00 19,386.00
0.00 0.00 1,237.00
0.00 0.00 103.00
0.00 0.00 928.00
0.00 0.00 3,505.00
0.00 0.00 1,031.00
0.00 0.00 1,443.00
0.00 0.00 618.00
0.00 0.00 103.00
0.00 0.00 103.00
0.00 0.00 536.00
156.22 156.22 917.78
74.90 74.90 646.10
0.00 0.00 206.00
0.00 0.00 618.00
0.00 0.00 412.00
0.00 0.00 763.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 61.00
0.00 0.00 1,381.00
0.00 0.00 164.00
0.00 0.00 3,299.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 2,268.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 206.00
0.00 0.00 3,505.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 206.00
0.00 0.00 0.00
807.71 807.71 841.29
670.47 670.47 360.53
397.40 397.40 5,273.60
3,214.28 3,214.28 9,159.72
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 27,387.00

saldoAnual
27,313,163.00
658,750.00
1,632,532.00
66,490.00
305,250.00
1,260,446.00
388,532.78
454,603.83
454,558.83
91,329.97
3,326,031.00

0.00
0.00

0.00
195,164.00
45,700.00
20,600.00
32,000.00
58,510.34
4,950.50
456,762.00
127,308.00
123,136.00
15,500.00

7,073.00
1,299.00

3,640,201.18
5,744.00
1,031.00
1,237.00
0.00
2,577.00
577.00
37,122.00
30.00
19,386.00
1,237.00
103.00
928.00
3,505.00
1,031.00

9,159.72
0.00
0.00

27,387.00

saldoAsignar
24,852,250.00
658,750.00
1,623,749.00
66,440.00
305,250.00
1,260,446.00
3,806,269.00
446,285.00
446,285.00
89,258.00
3,110,841.00

195,164.00
45,700.00
20,600.00
29,333.00
56,518.00

391,506.00

115,730.00
61,568.00

2,880,785.00

pagado
1,916,172.07
110,133.11
120,939.39
2,900.00

porPagarAFecha
0.00

130,466.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



